Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 089/2022

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2022

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 01

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITIQUIRA, através de sua pregoeira, torna público aos interessados que, RETIFICA-SE o
Edital do Pregão Eletrônico nº 056/2022, conforme segue:

ONDE SE LÊ:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 088/2022

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 055/2022

LEIA-SE:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 089/2022

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2022

Itiquira/MT, 21 de novembro de 2022.

Juliane Presotto

Pregoeira

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bfa659ba

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T05:13:01-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial